Kreisfachverband Leichtathletik Saalekreis
Volkssport-Kreisranglistenlaufe 2008

Endstand
MSB
1. Lawnik, Julius 95 SV Braunsbedra 13/333
2. Tassmann, Tim 96 WSV Saline Durrenberg 5/120
3. Nebe, Konrad 95 TSV Leuna 3/74
4. Clemens, Rico 96 SV Teutschenthal 3/73
MSA
1. Leucht, Andre 93 SV Eintracht Durrenberg 5/128
2. Rometsch, Tony 93 TSV Leuna/Ski 487
3. Mann, Hendrik 93 WSV Saline Durrenberg 3/78
MJB
1. Kéthen, Falk 92 TSV Leuna/Ski 8/167
2. Priebe, Sven 91 VSG Saaletal Wettin 8/134
MJA
1. Bernstein, Christian 89 SG Spergau 12 /273
2. Striese, Mathias 90 TSV Leuna/Ski 5/103
3. Schéfer, Sebastian 90 WSV Saline Durrenberg 5/94
4. Heilmann, Nils 90 TSV Leuna/Ski 4780
5. Hrycaj, Steve 90 WSV Saline Dirrenberg 3/58
6. Felsmann, Enrico 89 SV Eintracht Durrenberg 3/54
Manner - M 20
1. Hofmann, Mike 82 SV 1916 Beuna 147348
2. Weps, Michael 83 SV 1916 Beuna 15/274
3. Kellner, Thiemo 86 SV 1916 Beuna 12 /263
4. Dieter, Sebastian 88 SV 1916 Beuna 8/174
5. Weber, Steffen 82 Merseburg 71173
6. Keller, Toni 85 VSG Saaletal Wettin 6/144
7. Kuta, Martin 88 SV 1916 Beuna 4/81
8. Lindner, Benjamin 84 SG Spergau 3/78
9. Nitzschker, Christoph 85 RolRbach 3/71
Manner - M 30
1. Muller, Denis 78 SV 1916 Beuna 15/393
2. Saupe, Mike 74 VB IMO Merseburg 12 /286
3. Patrick, Richter 74 SV Teutschenthal 9/215
4. Engel, Christian 78 Grost 5/112
5. Urban, Steffen 77 Merseburg 4/91
6. Hartung, Michael 76 SV Braunsbedra/Tr. 3/68
7. Reichelt, Thomas 74 Merseburg 3/63
Manner - M 35
1. Reil3ig, Sven 70 Bad Dirrenberg 17 /350
2. Pasewaldt, Steven 72 Lochau 17 /343

3. Bretfeld, Steffen 73 VB IMO Merseburg 14 /330



4. Feil3el, Burkhard
5. Krobitzsch, Kai

6. Selzer, Matthias

7. Schmidt, Michael
8. Starke, Jorg

9. Knaust, Hansi

10. Huneburg, Frank

Manner — M 40

. Heckert, Gerald

. Kuester, Thomas

. Dieter, Frank

. RoRius, Jan

. Hirschelmann, Jens
. Trubner, Uwe

. Lebek, Thomas

. Richter, UIf

. Haink, Uwe

10. Krause, Holger
11. Kuta, Martin

13. Schreyer, Wolfram
14. Erbert, Thomas
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Manner — M 40

1. Kécher, Ronald
2. Karl, Olaf

3. Lange, Hubert

4. Prause, Wolfgang
5. Winkler, Peter

6. Zander, Frank

7. Steffan, Torsten
8. Bromme, Petro

9. Stolz, Rudiger
10. Matalla, Gerd

Manner — M50

1. Dr. Berk, Andreas
2. Kndrgen, Manfred
3. Weber, Hendrik
4. Lange, Peter

5. Brakopp, Frank
6. Hagner, Rudiger
7. Hibner, Frank

Manner — M 55
1. Wagner, Reiner
2. Hofmann, Egon

3. Zimmermann, H.-G.

4. Buschendorf, Tilo
5. Dietzsch, Wolfgang
6. Dr. Nitsche, Rainer

71
72
73
71
69
70
70

66
65
65
64
67
64
66
68
66
65
67
64
65

62
62
59
63
61
59
63
63
63
61

54
54
58
55
57
54
56

53
50
53
51
49
52

TSV Leuna
RoRbach

SV Eintracht Durrenberg

SV 1916 Beuna

WSV Saline Durrenberg
DLRG Leuna-Merseburg

TSV 90 Querfurt

TSV Leuna

Total Raffinerie
SV 1916 Beuna
SV Teutschenthal
Merseburg

HSG Merseburg
TSV Leuna

WSV Saline Durrenberg

SV Braunsbedra
SG Spergau

SV 1916 Beuna
SG Spergau

SV 1916 Beuna

VB IMO Merseburg
Merseburg

Bad Dirrenberg
VB IMO Merseburg
SG Spergau
Braunsbedra

SV 1916 Beuna

SG Spergau

SV Teutschenthal
Braunsbedra

VSG Saaletal Wettin
HSG Merseburg

SV 1916 Beuna
Frankleben

SV 1916 Beuna
HSG Merseburg
Merseburg

Merseburg

SV 1916 Beuna

VB IMO Merseburg
SG Spergau
Grolikayna

VB IMO Merseburg

16 /319
9/234
6/150
6/135
4177
3/62
3/61

157369
16/ 343
19/321
12 /292
117255
9/178
71150
6/138
71136
5/101
4172

3/63

3/ 50

15/368
16/ 351
15/342
15/314
14/ 288
10/ 243
11/228
71150
489
3/68

14/ 362
15/ 345
15/343
15/310
8/189
5/115
4/94

16 /348
14/ 339
13/322
15/318
10/ 236
12 /220



7. Weise, Wolfgang 51 CPW Bad Lauchstadt 71136

8. Friedrich, Klaus 52 SV Braunsbedra 5/115
9. Ballenthin, Siegfried 52 SV Teutschenthal 4/83
10. Ramdor, Andreas 50 VSG Saaletal Wettin 6/81
11. Dr. Pietzsch, Rainer 49 VB IMO Merseburg 3/67
Manner — M 60

1. Deparade, Martin 44 VSG Saaletal Wettin 15/390
2. Franke, Hartmut 44 VSG Saaletal Wettin 15/ 358
3. Dr. Straub, Erhardt 48 TSV 90 Querfurt 14/ 316
4. Dr. Schlothauer, Klaus 47 GMLRYV - Merseburg 13/299
5. Elste, Horst 44 Lochau 11/252
6. Bretfeld, Dieter 44 VB IMO Merseburg 71130
Manner — M 65

1. Gutjahr, Jurgen 43 SG Spergau 17 /392
2. Jankofsky, Norbert 40 SG Spergau 157349
3. Zerban, Max 42 Gatterstadt 15/ 337
4. Siewert, Josef 41 VB IMO Merseburg 16 /332
5. RUhl, Franz 43 SV Unteraltenb. Mers. 11/242
6. Knoch, Eberhardt 42 Bad Lauchstadt 9/207
7. Morke, Wolfgang 43 Sv 1916 Beuna 5/109
Manner - M 70

1. Schoppe, Peter 38 VB IMO Merseburg 16 /391
2. Ueberall, Johannes 38 VB IMO Merseburg 12 /258
3. Kramer, Rudulf 38 VB IMO Merseburg 71139
4. Franke, Manfred 39 VB IMO Merseburg 4/82
5. Striepling, Peter 35 VB IMO Merseburg 3/55
Manner — M 80

1. Hucke, Emil 27 VB IMO Merseburg 171327

111 Laufsportfreunde absolvierten nur einen oder zwei Laufe und wurden nicht in die
Jahresendauswertung aufgenommen.

WSB

1. Lange, Tina 96 SV Braunsbedra 10 /249
2. Lange, Franziska 95 WSV Saline Durrenberg 3/78
3. Erbert, luisa 96 SV Teutschenthal 3/72
3. Richter, Linda 96 SV Teutschenthal 3/71
4. Heyn, Adelina 96 MSV Buna Schkopau 3/70
WSA

1. Schimpf, Angelique 93 MSV Buna Schkopau 12 /301
2. Bernstein, Julia 94 TSV Leuna/Ski 8/199
3. Heinze, Susann 9 SV Eintracht Dirrenberg 4/94
4. Kittel, Sakia 94 TSV Leuna/Ski 487

5. Krause, Felicitas 94 WSV Saline Durrenberg 3/65



Frauen - W 20

1. Patzschke, Rica 82 SV 1916 Beuna 11/281
2. Buttstadt, Nicole 83 Rol3bach 6/154
3. Kuester, Christine 88 Total Raffinerie 71145
4. Schwatlo, Stefanie 84 SV Braunsbedra 3/58
Frauen - W 30

1. Bock, Manuela 78 Merseburg 9/230
2. Witzsche, Bianka 77 SV Eintracht Durrenberg 5/108
Frauen — W 35

1. Thomas, Sylke 71 SV Beuna 13/ 266
2. Prorok, Susette 70 WSV Saline Durrenberg 8/177
3. Heckert, Sylke 70 Leuna 5/90
4. Drese, Kerstin 70 WSV Saline Durrenberg 4/73
5. Thiem, Harriet 71 SV Braunsbedra 3/66
6. Nebe, Katja 72 TSV Leuna 3/63
Frauen — W 40

1. Bernstein, Steffi 66 SG Spergau 15/380
2. Barthel, Ramona 66 SG Spergau 16 /378
3. Winkler, Anett 64 SG Spergau 147312
4. Mlnch, Angela 64 HSG Merseburg 10/197
5. Kremer, Annette 64 VSG Saaletal Wettin 482
6. Janoszka, Steffi 67 TSV Leuna 4175

7. Schopee, Grit 66 SV 90 Merseburg 3/62
Frauen — W 45

1. StUrze, Ute 63 Braunsbedra 15/383
2. Kaiser, Viola 59 HSG Merseburg 11/230
3. Schwatlo, Christine 61 SV Braunsbedra 6/143
Frauen - W 50

1. Grolimann, Renate 57 SV 1916 Beuna 17 /375
2. Ramdor, Vinora 57 VSG Saaletal Wettin 14 /354
3. Dr. Hempel, Elke 54 VB IMO Merseburg 117262
4. Maller, Karin 57 SV 1916 Beuna 8/180
Frauen — W 55

1. Pietzsch, Irene 52 Merseburg 157395
2. Buschendorf, Monika 52 SG Spergau 16/ 364
3. Pfeifer, Ulrike 53 SG Spergau 11/239
Frauen - W 60

1. Hornung, Monika 44 VSG Saaletal Wettin 13 /268

55 Lauferinnen nahmen nur an einem oder zwei Laufen teil und kamen so nicht in die
Jahresendauswertung.



